平成26年6月吉日

ゴルフ愛好家 各位

一般社団法人 神奈川県建築士会

会 長 花方 威之

福利厚生委員会 委員長 松山 克己

幹 事 深澤友次郎

平成２６年度ゴルフ大会のご案内

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

ホームページにて、ご案内しております、恒例のゴルフ大会を、下記の通り 開催致しますので、

 ご参加の程よろしく、お願い致します。

熱中症が早々に発症する、不安定な時期ですがご自愛のほどを・・・ 敬具

☆ 尚本年も各支部対抗戦を行いますので、各支部２名以上の参加を、お願いします。 ☆

記

開 催 日 平成２６年１０月８日（水）

場 所 ミルフィーユゴルフクラブ

〒297-0234 千葉県市長生郡長柄町長柄山1095‐1 TEL ０４７５－３５－１１１０

集合時間 午前７時２０分

集合場所 ①横浜駅東口（ヨコハマプラザホテル前）  午前７時２５分出発

     ②岩井パーキング（西区高島２－６－３８） 午前７時３０分出発 045-453-1180

駐車場は予約済み 料金2,000円／1日 各自支払い願います

ゴルフ場の送迎バスにて上記時間に出発します（時間厳守願います）

※車を運転される方は飲酒禁止です。

スタート OUTコース 午前９時３０分～ ３組 I Nコース 午前９時３０分～ ３組

競技方法 個  人： ６組 ２４名 １８ホールストロークプレー 新ペリア方式

支部対抗： 各支部の上位２名の合計（２名以上多数の参加を願います）

プレー代 １０，３２８円（セルフプレー1R・カートフィ・諸費用・利用税・昼食・パーティ代）

参 加 費 会員４，５００円 会員外５，０００円（賞品＋バス代）

賞 品 優勝～飛び賞・ＢＢ・ＢＧ・ＤＣ・ＮＰ・参加賞・対抗戦１～３位

女性のみの賞品 優勝～３位まで 予定（女性の多数参加を期待しています）

総合優勝者には会長杯があります(会員のみ)。会員外の方が優勝された場合は２位となります。

申込締切 ９月１７日（水）までに 参加者名・住所・電話番号・生年月日・集合場所まで

の交通手段（電車 or車）をお願いします。 定員になり次第締め切ります。■ 裏面申込書

※９月２６日以降のｷｬﾝｾﾙは、 ｷｬﾝｾﾙ料（参加費）が発生します。

※送迎バス内で参加者の氏名・住所・電話番号が含まれた参加者名簿を配布します。同名簿へ

の記載を希望されない方は、お申込みの際にその旨を申し添えください。

申込み先 （一社）神奈川県建築士会 事務局 担当：佐川 TEL０４５－２０１－１２８４

問合せ先                       FAX０４５－２０１－０７８４

福利厚生委員会 ホームページからメール申込みも可    以上

平成 26年度 ゴルフ大会 申込書

 氏  名：

 会員番号：（下4桁にて可）          ※会員外の方は記載不要

 生年月日：大正、昭和、平成    年    月    日

 連 絡 先：【住所】

【電話】     （     ）

 集合場所までの交通手段：（該当するものに〇印）  電車  or  車

 申 込 先：（一社）神奈川県建築士会 事務局

      【電話】０４５－２０１－１２８４

      【FAX】０４５－２０１－０７８４

      【mail】http://www.kanagawa-kentikusikai.com/iinkai/kousei/mail